
Birotica si papetarie - Proiect Nucleu PN 23 37 01 01

I.D.: 95853227

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 872,73 RON - 872,73 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80G ARTIST TOP 45 16,8 756
FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET SET 5 8,4 42 BIBLIORAFT 8CM DIF CULORI BUC 9 7,97 71,73
RADIERA SPECK OVALA BUC BUC 2 1,5 3
